
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Центральноукраїнський  національний  технічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Кропивницький
(населений пункт)

від «26» серпня 2024 року №12-ПК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Центральноукраїнський національний 
технічний університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «26» серпня 
2024 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Володимир КРОПІВНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «26»  серпня 2024 року 

№ 12-ПК

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14431739 1303056 Безуглий Ігорь Михайлович
165033 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0059948 Галузеве 
машинобудуван
ня

169,600

2 14383657 1303056 Вербицький Богдан Сергійович
130573 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025484 Галузеве 
машинобудуван
ня

154,200

3 14383584 1303056 Галан Сергій Сергійович
170290 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0141474 Галузеве 
машинобудуван
ня

150,800

4 14374215 1303056 Гарькавий Володимир Володимирови
ч

197674 B22 28.12.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0204891 Галузеве 
машинобудуван
ня

162,200

1



5 14393830 1303056 Геращенко Василь Васильович
237904 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014602 Галузеве 
машинобудуван
ня

152,400

6 14390081 1303056 Грінченко Іван Олександрович
36869079 KC 30.06.2009 
Диплом бакалавра

2024р. - 0015390 Галузеве 
машинобудуван
ня

153,800

7 14390672 1303056 Колісніченко Ярослав Олександрович
37734051 KC 12.02.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0193168 Галузеве 
машинобудуван
ня

151,200

8 14380920 1303056 Літнарович Владислав Олександрович
102947 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024493 Галузеве 
машинобудуван
ня

148,000

9 14343226 1303056 Миндру Ігор Васильович
117248 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0008787 Галузеве 
машинобудуван
ня

150,200

10 14390051 1303056 Місюра Андрій Віталійович
102938 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0007451 Галузеве 
машинобудуван
ня

160,800

11 14298789 1303056 Мокряк Роман Петрович
39604682 KC 30.06.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0036769 Галузеве 
машинобудуван
ня

166,600

12 14382990 1303056 Пич Дмитро Валерійович
149558 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010638 Галузеве 
машинобудуван
ня

161,200

13 14430072 1303056 Полежай Вячеслав Михайлович
156480 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0053870 Галузеве 
машинобудуван
ня

147,000

14 14383760 1303056 Сарданов Віталій Русланович
102948 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025866 Галузеве 
машинобудуван
ня

162,200

15 14432197 1303056 Ситник Євгеній Олексійович
101914 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0107821 Галузеве 
машинобудуван
ня

168,600

16 14389185 1303056 Слободян Михайло В`ячеславович
124026 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024989 Галузеве 
машинобудуван
ня

168,600

2



17 14382891 1303056 Соломаха Андрій Сергійович
102940 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024666 Галузеве 
машинобудуван
ня

153,200

18 14381348 1303056 Старкін Олександр Олександрович
162079 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0066433 Галузеве 
машинобудуван
ня

165,000

19 14381841 1303056 Стаценко Вячеслав Віталійович
187566 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0230153 Галузеве 
машинобудуван
ня

156,400

20 14381060 1303056 Теличенко Вадим Васильович
130570 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024172 Галузеве 
машинобудуван
ня

150,600

21 14390496 1303056 Чернега Ігор Вікторович
127313 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0124614 Галузеве 
машинобудуван
ня

150,600

3


